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Thumbling Eco Cars

giocattolo CLEMENTONI Thumbling Eco Cars 17429

Compatibile con Clementoni Garage Baby.

CK228117

8005125174294

CLEMENTONI

17429

Cadauno

1

1

3.02

19647

Espositore 24 pezzi, 4 colori: Rosso, Arancione, Verde, Azzurro.

Marca

CLEMENTONI

Eta consigliata

10+ mesi




Tipo giocattolo
GENERALE

Tipologia Giocattolo
Eta 10+ mesi
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




